


RECEBEMOS DE I. HEYSE & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.001.071
		SÉRIE: 1

<b>I. HEYSE &amp; CIA LTDA</b>  RUA XV DE NOVEMBRO, 2343 - - CENTRO, Laranjeiras do Sul, PR - CEP: 85301050 - Fone/Fax: 85301050	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0672 3121 0100 0109 5500 1000 0010 7111 8579 0614 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.001.071 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150093649056 - 22/06/2015 15:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 4060185714	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 72.312.101/0001-09
--------------------------------	----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL		78.119.336/0001-65	22/06/2015
ENDEREÇO PRAÇA RUI BARBOSA, 1 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85301-070	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Laranjeiras do Sul	FONE/FAX 4236351172	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

NATUREZA DA OPERAÇÃO PAGAMENTO À VISTA
---

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	509,13	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	509,13

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
18	CANETAS BIC AZUL	96081000	0500	5405	CX	1,0000	34,9000	34,90					
24	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	96082000	0500	5405	UN	6,0000	2,7500	16,50					
26	ESTILETES GRANDES	83059000	0500	5405	UN	2,0000	2,0000	4,00					
18	CANETAS PARA ESCREVER EM CD/DVD	96081000	0500	5405	UN	3,0000	3,3100	9,93					
23	CLIPS	83059000	0500	5405	CX	4,0000	2,7000	10,80					
20	FITA ADESIVA CREPE	59061000	0500	5405	RL	2,0000	4,3500	8,70					
24	PINCEL ATOMICO	96082000	0500	5405	UN	3,0000	3,2500	9,75					
4	PAPEL VERGE 180GR	48025610	0500	5405	CX	1,0000	10,9500	10,95					
4	PAPEL FOTO 180GR	48025610	0500	5405	CX	1,0000	42,9000	42,90					
17	ENVELOPES GRANDES BRANCOS	48171000	0500	5405	UN	10,0000	0,4000	4,00					
22	ARQUIVO MORTO PLÁSTICO CÔR PRETA	48191000	0500	5405	UN	50,0000	4,9900	249,50					
15	CONTACT	39199000	0500	5405	MTS	3,0000	4,8000	14,40					
21	ETIQUETAS	48219000	0500	5405	CX	1,0000	62,9000	62,90					
6	CALCULADORA GRANDE	84701000	0500	5405	UN	1,0000	29,9000	29,90					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	